
铁镍合金封接 封接玻璃粉 高熔点封接

产品名称 铁镍合金封接 封接玻璃粉 高熔点封接

公司名称 中澳科创（深圳）新材料有限公司

价格 100.00/KG

规格参数 型号:FJ6D
封接温度:980摄氏度
膨胀系数:11*10-6

公司地址 广东省深圳市光明新区光明街道观光路3009号留
学人员创业园402

联系电话 0755-23245776 15282176166

产品详情

适用于铁及各种型号铁镍合金、碳钢的高质量气密封接，与国内同类产品相比具有绝缘电阻高、封接强
度大、热稳定性好、化学稳定性高等优势，性能与美国Fusite、Elan、日本NEG等产品相当，处于国内领
先水平。主要应用于冰箱、空调压缩机用接插件封接、各种电连接器、继电器封接、锂电池外壳封接等
。

中澳科创铁封玻璃粉性能如下表：
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 玻璃转化温度*，
℃
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 玻璃软化温度*，
℃
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 维氏硬度*，Hv  
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 断裂韧性*，MPa.
m0.5

 

 0.39

 

 0.35

 

 0.33

 

 0.38

 烧结密度*，g/cm
3

 

 2.44

 

 2.48

 

 2.53

 

 2.56
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